МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 ______________________      № _______

                                    г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства образования

Омской области от 4 июня 2015 года № 33

Внести в приказ Министерства образования Омской области от 4 июня

2015 года № 33 «О внесении изменений в приказ Министерства образования

Омской области от 5 ноября 2013 года № 74» следующие изменения:

1) в абзаце шестом подпункта 5 пункта 1 цифры «110» заменить

цифрами «126»;

2) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2015 года.».

Министр образования

Омской области

С.Н. Канунников